
UCHWAŁA NR VII/30/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia lokalizacji przystanku komunikacyjnych w pasie 
drogi wewnętrznej w m. Żdżary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 15 ust. 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy 
w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Kawęczyn wskazuje się 
lokalizację przystanku komunikacyjnego przy drodze wewnętrznej zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przystanek komunikacyjny służyć ma tylko jako miejsce 
zatrzymywania się transportu zbiorowego na żądnie na czas obsługi pasażerów 

2. Zabrania się postoju na ponad czas niezbędny dla bezpiecznej obsługi 
pasażerów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C32E39-0E5E-4B40-98ED-1F9C2196BDAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/30/2024 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 24 września 2024 r. 

Lp. Miejscowość Lokalizacja 
przystanku 

Oznakowanie 

1. Żdżary  
Droga wewnętrzna nr 
ewidencyjny działki 437 

strona prawa   znak D-15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C32E39-0E5E-4B40-98ED-1F9C2196BDAE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/30/2024
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C32E39-0E5E-4B40-98ED-1F9C2196BDAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR VII/30/2024 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia lokalizacji przystanku komunikacyjnych w pasie drogi 
wewnętrznej w m. Żdżary 

Wyznaczenie lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego poparte jest potrzebami 
zgłaszanymi przez mieszkańców, których dzieci uczęszczający do szkoły, pokonują dużą 
odległość do aktualnie zlokalizowanego przystanku znajdującego się przy drodze 
publicznej. Nowa lokalizacja poprawi komfort oraz bezpieczeństwo niechronionych 
uczestników ruchu drogowego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C32E39-0E5E-4B40-98ED-1F9C2196BDAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/30/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


